Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 07 апреля 2021 года                                                                              № 6/25- 5

О назначении председателей участковых
избирательных комиссий, сформированных

на территории Козловского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Козловская территориальная комиссия решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 720 Субакаева Юрия Григорьевича, 1969 года рождения, предложенного в состав комиссии Козловским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 722 Иванову Людмилу Михайловну, 1964 года рождения, предложенного в состав комиссии Козловским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 720, 722 созвать организационное заседание соответствующей участковой избирательной не позднее 17 апреля 2021 года.

4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Козловской  территориальной избирательной комиссии

	                                                   А. В. Ульданова

	Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии
	                                        О. В. Ларионова